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TRYMA

MACHINES

SCIEATTETE TM-352-A

Scie automatique avec lame de scie @ 350 mm pour alu et pvc

Spécifications

Lame de scie ascendante @ 350 mm

Serrage pneumatique du profilé

Lubrification pneumatique de la lame de scie

Table de travail rotative pour le réglage de l'angle

Couvercle de protection garantissant une sécurité maximale
Serrage pneumatique vertical du profilé

Lubrification pneumatique de la lame de scie

Mouvement de sciage automatique par commande bimanuelle
Table de travail pivotante -22,5°/-45°/90°/90°/45°/0° et angles intermédiaires
Capacité accrue grace au mouvement arriere de la butée arriere
Tiroir a copeaux en bas pour récupérer les copeaux

Options:

Possible avec 2 pinces pneumatiques horizontales réglables
Possibilité de connecter avec un systeme d'extraction
Possibilité de montage d'un convoyeur a rouleaux et d'une butée de longueur
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Caractéristiques techniques

Moteur:

Vitesse:

Lame de scie:

Alésage:

Hauteur de coupe max.:
Hauteur de travail:
Dimensions:

Poids:

Capacité de coupe tube 90°:
Capacité de coupe tube 45°:

Capacité de coupe carré 90°:
Capacité de coupe carré 45°:

Capacité de coupe rectangle 90°:
Capacité de coupe rectangle90°:

1,5 kW

3.000 tpm

@ 350 mm

@32 mm

125 mm

970

870 x 710 x 1.435 mm
180 kg

125 mm
105 mm

110 x 110 mm
85x 85 mm

175 X 75 mm
T00 x 80 mm



